
UCHWAŁA NR XXXI/237/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Wielgie porozumienia z Wójtem Gminy 
Fabianki dotyczącego przejęcia do zarządzania drogi gminnej gminy Wielgie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 594) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wielgie porozumienia z Wójtem Gminy Fabianki 
dotyczącego przejęcia przez gminę Fabianki do zarządzania drogi gminnej nr 170831C Zaduszniki Nasiegniewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia i 25podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Wielgie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 81E8F317-3D9E-495F-9AD8-651C35BCF2F7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

UZASADNIENIE

W związku z planowaną budową ciągu komunikacyjnego w ramach Narodowego Programu Przebudowy

Dróg Lokalnych zachodzi konieczność zawarcia porozumienia z Gminą Fabianki w celu wspólnej realizacji

inwestycji.

W związku z powyższym podjęcia niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 81E8F317-3D9E-495F-9AD8-651C35BCF2F7. Podpisany Strona 1




